CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

' Annotata ai Re@;stre{Generale
Indata . o Abl 2608

M. Doy g i
H £

I

N, 22 Settore 2

Data /7-0F- 2005

OGGETTO: Liguidazione geitoni di presenza ai

Consiglieri comunali per la partecipazione
alle sedute del Consiglio e delle Commissioni
consiliari tenutesi nel mese di LUGLIO ED

AGOSTO 2009,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7L f”‘% CAP. ff
FUNZ. O} SERV. 0}

~, [
5 L

P H

IMP. < 6 - Lol

i

~

Ty
W

[ ’anno duemilanove, il giomo undici del mese di agosto nell'Ufficio del Settore
1", il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta dell’istruttore direttivo Sig.ra

Marza Barbaro, ha adottato la seguente determinazione:

S ————



VISTA la determinazione dirigenziale n® 49 del 22 gennaio 2008 con la quale & stata approvata ed
impegnata la spesa presunta anno 2009 per | gettoni  di presenza ai Consiglieri comunali e per la
partecipazione alle sedute del Consiglio comunale, delle Commissioni e deile Conferenze de
Capigruppo.

VISTA la deliperazione di Consiglio comunale n° 41 dei 17.06.2009, con la quale # Consiglio ha
stabilito, provvisoriamente e salvo conguagiio determinaioc da utteriori disposizioni regionali, che |
gettone di presenza dei consiglieri comunali, per le presenze nelle sedute di consigl e delle
commissiont consiliari, & pari ad € 64,00, con decorrenza dallentrata in vigore della legge n° 22 del
16 dicembre 2008

VISTE le comunicazioni trasmesse dai Segretari delle Commissioni consiliart € della
Conferenza dei Capi Gruppo relative alle presenze dei rispettivi componenti. nel mese di
iuglio ed agosto 20089,

BRESO ATTO che secondo gquanio previsto dal comma 2, dell 46 del vigéme regolamento
del Consiglic e delle Commissioni, i gettone di presenza pud essere corrisposto per un
massimo di due sedute al giormo;

VISTO i _g§95§é§§§ r%ep;iﬁgaﬁva predisposto dall’ istruttore dir.vo |, sigra Maria Barbaro, di
seguito riportato relative alle presenze dei Consiglieri registrate nel periodo suindicato, nelle
sedute del Consiglio, delie Commissioni consiliari e Conferenza dei Capigruppo;

RILEVATA la propria competenza ai censi dellart. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

VIST! | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art. 65, comma 2, del
predetio regolamentc;
DETERMINA

1. Liquidare | gettoni, per la partecipazione alle sedute del Consiglio e delie
Commissioni consiliari tenutesi nel mese di luglio ed agosto 2009 ai Consiglieri
comunali come da prospetto si seguito riportato, salvo conguaglic, per un importo
complessivo di € 30,876,00 Funz. 01, Serv, 01, Int. 0.3 imp TS0

Lo S

Liquid_[02 s Bl _zeot Cagp M5S0 S

¥

Pl

7 Autorizzare Vufficio di ragioneria ad emettere | mandati di pagamento connessi alle
superiori liquidazioni |

s




[

&l

TCOGHOME E NOWE T

43

33§

by
"

i  Gotione. Crimp Lordo |
Gieel o -

R .
e

£
L

ey |
ofa b
=

18

Lot

T ?é& 5

“E108800
CEER00

56z ANGELICA FILIBED -
87 | AREZZ0 CORPADD .
G5 [BARBERE ANTORING -
8% [CALADRESE ANTONE
525 [CAPPEL LD %%iﬁ%ﬁﬁ%??

4 |CELESTRE FRAN {;ﬁgm

e N R

folelale

i 'éi% i :'*4 o R R et R
Give sl mlalal

”ggzﬂzﬁa'
TE980,00

RO R Reel St
ol abaldly

ol el e ol ol o P
R~ -4 BT S o - Bt Y W] S 8
el ol ololdlie| il a

T %%aﬁ -

oo

cesbeslie) wl

Eean0] £1.99200 |
“TEBA00| - £960.00
T4 £B400| €1256,00
92 [E6400] E76B00 |
47 |£6400| €1.088

i
4]
)

R EREE

w
i
o
:\,‘,

TS AIGLIGHE BOMA .
A OCCHIPNTE RSSO |
TB2  [DCCHIPINT SALVATORE| 4 |
517 [SCHINNA RICCARDG | 7

e 524, éﬁ} i B
[esmm |

o3 a3 M ] I g
e
£

el Sl Y B B

oy
RO N R
REIR-IRAIE

[t

Da trasmettersi aﬂshé ai seguent! settori/uffici: - Ragioneria; al1" settore”

#

DIIGENTE
(dott. f—"r ncesco Lumiera)

# ﬁnymaxwi? gk pm’w.fﬁf’ié‘ﬂya
Sig




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolanita contabile attestante la copertura finanziaria a1 sensi
deli’art. 151, 4 comma, del TUEL. .

Ragusa /4 /7771

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

£ R o
i e F

i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all”Albo
Pretorio, per la durata di giorm sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa L B AG0. 7008 .
o iL. MESSO« g)hi'UNALE
i MESSO yOMEIciToRe:
(Tagliafi Ssrgio}
il sottoscritto Messo camu%aie attesta il compimento éiei _suindicate periodo  di
pubblicazione ¢ cioé dal AGD. 7098 al b SET. 7009
Ragusa __ “ ¢ Skl 200 /
IL MESSO COMUNALE
/ o




